

Nová teplovodní přípojka pro objekt Dlouhá 1887/45 v Novém Jičíně Nový Jičín		Příloha č.3 - Oceněný soupis víceprací/méněprací		
Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Změna napojení potrubí v šachtici (napojení bez T-kus, doplnění uzavíracích armatur, napojení shora do stávajícího potrubí + doplnění odvzdušňovacích armatur)				
Ocelový oblouk 90° varný, DN 65, montáž v ceně potrubí (odpočet neprováděné dimenze DN65 v šachtě)	ks	-2,00	750,00	-1 500,00
Ocelový T-kus varný, DN 65/65, montáž v ceně potrubí (odpočet neprováděné dimenze DN65 v šachtě)	ks	-2,00	1 120,00	-2 240,00
Redukce ocelová varná, DN 65/50, včetně montáže (odpočet neprováděné dimenze DN65 v šachtě)	ks	-2,00	860,00	-1 720,00
Varné koleno ocelové 90° DN 50, montáž v ceně potrubí (přípočet skutečně dodaného materiálu do šachty)	ks	6,00	680,00	4 080,00
Svařovaný spoj potrubí ocelového D 76 mm (odpočet neprováděné dimenze DN65 v šachtě)	ks	-10,00	1 450,00	-14 500,00
Svařovaný spoj potrubí ocelového D 60,3 mm (přípočet skutečně dodaného materiálu do šachty)	ks	10,00	1 390,00	13 900,00
Montáž trubky ocelové 76 x 3,2 (odpočet neprováděné dimenze DN65 v šachtě)	m	-3,00	400,00	-1 200,00
Montáž trubky ocelové 60,3x3,2 (přípočet skutečně dodaného materiálu do šachty)	m	3,00	380,00	1 140,00
Automatický odvzdušňovací ventil, včetně dodávky materiálu (odvzdušnění v šachtě)	ks	2,00	390,00	780,00
Přivařovací kulový kohout, DN 50, PN16, vč. montáže (doplnění uzavíracích armatur nové trasy v šachtě)	ks	2,00	2 200,00	4 400,00
Změna napojení potrubí v šachtici (napojení bez T-kus, doplnění uzavíracích armatur, napojení shora do stávajícího potrubí + doplnění odvzdušňovacích armatur)				3 140,00
Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Úpravy v interiéru Dlouhá 45 - záměna a přemístění radiátoru, doplnění vypouštěcích armatur na vstupu potrubí do domu				
Demontáž stávajícího litinového radiátoru 180x60x15cm - 31 článků (předpokládaný výkon cca 4,1 kW)	ks	1,00	650,00	650,00
Dodávka nového radiátoru Korado Klasik s bočním připojením 33-600/1800 vč. šroubení, konzol, termostatického ventilu a hlavice	ks	1,00	7 890,00	7 890,00
Oprava omítky za původním radiátorem	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
Montáž radiátoru a úprava stávajících rozvodů	kpl	1,00	3 400,00	3 400,00
KK závitový DN20 se zátkou vč. návarku D+M	ks	2,00	1 230,00	2 460,00
Úpravy v interiéru Dlouhá 45 - záměna a přemístění radiátoru, doplnění vypouštěcích armatur na vstupu potrubí do domu				15 900,00
Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Správní poplatek - zábory				
Poplatek - správní řízení - povolení zvláštního užívání komunikace	kpl	1,00	500,00	500,00
Správní poplatek - zábory				500,00
Celkem VCP + MP				
Celkem	kpl	1,00	19 540,00	19 540,00
Celkem VCP + MP				19 540,00

1) Ceny uvedeny bez DPH

V Ostravě dne 13.9.2022